MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA - UFSB
CAMPUS PAULO FREIRE
CENTRO DE FORMAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E SUSTENTABILIDADE

 CHAMADA INTERNA PPGCS 01/2024 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MESTRADO DO PPGCS

RESULTADO DA CLASSFICIAÇÃO

A Comissão de Seleção de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências e Sustentabilidade
(PPGCS), instituída pela Portaria CFDT 013/2024, torna público o resultado da classificação para
seleção de bolsistas:

MATRÍCULA PPGCS PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

2024100140 46,13 1

2024100257 45,25 2

2024100088 44,80 3

2024100210 44,03 4

2023101625 36,10 5

2024100266 34,33 6

2024100168 26,73 7

2024100220 25,50 8

2024100079 24,63 9

2023101509 DESCLASSIFICADA/O

2024100239 DESCLASSIFICADA/O

2024100050 DESCLASSIFICADA/O

Teixeira de Freitas, 15/07/2024.

Comissão de Bolsas PPGCS – Portaria UFSB/CFDT 013/2024.